کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۲۳-۴۷

ارزش‌شناسی جایگاه زن (همسر) در شعر معاصر فارسی و عربی (با رویکردی انتقادی بر دیدگاه فمینیست اگزیستانسیالیستی دوبوار)^۱

رسول رسولی‌پور^۲

دانشیار گروه فلسفه، دانشگاه خوارزمی تهران، ایران

محمد روشن^۳

دانشیار گروه حقوق، دانشگاه خوارزمی تهران، ایران

شاپور نیک‌اندام^۴

References

48. Tong, Rose maria (1999), **feminist philosophy, in: the Cambridge dictionary of philosophy**, ed, by: Robert audi, uk: Cambridge university press.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه
السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ٢٣-٤٧

تقييم مكانة المرأة (الزوجة) في الشعر العربي والفارسي المعاصرين دراسة انتقادية لآراء «دوبوار» الفيمينية^١

رسول رسولپور^٢

أستاذ مشارك في قسم الفلسفة، جامعة خوارزمي، تهران، إيران

محمد روشن^٣

أستاذ مشارك في قسم القانون، جامعة خوارزمي، تهران، إيران

شاپور نيكاندام^٤